
Zarządzenie Nr 57 /2011 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia  25 maja  2011 roku 
 

w sprawie powierzenia stanowiska p.o. dyrektora  Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim 

 

Na podstawie art.36a ust.5 w zw. z art. 5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( t. j. Dz. U. z  2004r. Nr 56, poz. 2572 ze zmianami ) oraz art.30 ust 2 pkt.5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Powierzam Pani  Grażynie Marczak  z dniem 27 maja 2011 roku na okres 10 

miesięcy tj. do dnia 27 marca 2012r stanowisko p.o. dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

             Władysław Dariusz Łokietek 


